★ sic tantu vna e clausio i radice s due i effectibz

scia no ut est hinc cognoscis. s. aut
toitas & et pias discernedi et iudicadi p
p. sciam phabita. **Ma di. potera admitt**
tendi ad regim nel excludendi scdm
veum iudicm phabitu. q. dent indigni
excludi & digni recipi. **Un buardg. De**
trus claves accepit in scia & p. tate
sibi data desup. & hee claves sut p. tate
apiendi et claudedi atq. int. admitt
tendos & excludendos discrecio. **De**
inde s. b. g. Et quodcuq. ligaveris
sup. tra. id est nro sup. tra. vniuersi. erit
ligatu. et i. celo. id est celestis curia app
bat. & q. firmabit. Et sibi. quodcuq. sol
uaueris sup. tra. erit solutu. et i. celo. Hoc
est scdm glosam quercuq. indigni i. missio
ne iudicaneis dn. vniuersi. indigni apud
deu iudicabit. et p. tate soluendm iudica
ueris dn. vniuersi. remissione p. tate a deo
q. sequet. **U. et aut. soluendi atq. ligandi**
p. tate non solum petro s. ceteris aplis data e
a dno. & no. tm. aplis vniuersi. in epis. &
p. b. tate omni. ecclesie. Ita. tm. q. p. tate et
auctoritas e. in solo deo. qui apit per
gre. infusione. **P. tate. extellere. in xpo**
qui apit per passionis meritu. **P. tate. iuste**
in. in. plate. ecclesie. qui aperuit p. s. tate
metoz. misteriu. **De. ideo. petrus. s. tate**
h. tate. claves. regni. celo. et. p. tate. p. tate
iudicane. p. tate. accepit. ut. om. per
orbe. credetes. intelligant. q. quicq. ab
vniuersi. fidei. nel. societatis. illig. q. libet
mo. semetipos. segregat. tales. n. vniuersi.
ho. p. tate. absolui. n. i. amia. regni. celo.
tis. ingredi. p. tate. **Et. scdm. glosa. sp. tate**
ca. p. tate. dno. petro. gressit. ut. ad. vniuersi.
tate. nos. i. tate. **Id. em. en. p. tate**
aplo. q. tate. ut. ecclesie. vni. p. tate. p. tate.
xpi. h. tate. vni. ad. que. diuersa. me
bra. ecclesie. recerent. si. forte. inter. se. dis
sentiret. **Et. si. diuisa. capta. essent**
in. ecclesie. vni. vni. ruper. **U. g.**
petro. eligi. ecclesie. p. tate. s. post. cu. a
his. aplis. h. tate. p. tate. accepit.
ubi. apli. epi. sut. ordina. q. p. q. r. s. tate

dno. insufflans. in. eos. dixit. **Accipite**
spm. scm. etc. **De. pastore. om. fidelu.**
& aplo. p. tate. ac. s. tate. vni. in
tota. ecclesie. p. tate. cu. ei. dixit. **pasce**
ovnes. meas. Nec. p. tate. epi. et. p. tate
audiat. de. mune. gaudeat. de. p. tate
no. sup. biant. Di. em. sic. ligauerit.
ut. petro. si. ita. soluerit. ut. petro. q. d.
q. ligauerit. ligatu. erit. et. quicq. sol
uerit. solutu. erit. **Imitent. g. illu. in**
discrecio. & iusticia. que. imitari. voluit
in. ligandi. ac. soluendi. p. tate. **Id. em.**
hec. soli. petro. dca. st. ut. om. ali. se
in. illo. q. in. speculo. videat. sic. vni. do.
sic. agedo. sic. ligado. sic. soluedo. et. a. pa
te. & q. tate. no. recedendo. **Id. p. tate**
sumat. quicq. q. tate. iusticia. et. vni. tate.
attendetes. verbu. apli. d. tate. **No. em.**
possim. ali. q. tate. veritate. s. pro. ve
ritate. **Et. scdm. origene. sit. u. tate**
sibi. qui. alteru. ligat. nel. soluit. ut. i.
nem. digni. ligare. nl. solue. in. celo.
Quodcuq. g. ligauerit. nel. soluerit
in. tra. iuste. & discreto. h. tate. vni. da
ne. nel. solutu. erit. in. celo. **Di. tm. in**
iuste. agit. p. tate. sententia. eiq. et. si. li
gat. quo. ad. ecclesie. militante. no. tm. q.
ad. triumphante. **De. sine. iuste. sine**
iuste. p. tate. semp. sententia. p. tate.
timeda. e. ne. forte. culpa. q. non. sit. ex
ope. fiat. ex. elatione. **Un. gregoi. Sub**
magno. moderamine. pastores. ecclesie. nel.
solue. studeant. nel. ligare. **De. vni.**
iuste. an. iuste. obliget. pastor. p. tate.
tm. s. tate. gregi. timeda. est. ne. is. q. sub
est. & cu. iuste. forsitan. ligat. ipam.
obligatois. sue. s. tate. ex. alia. culpa. me
reat. **Pastor. g. nel. absolue. discreto**
te. timeat. nel. ligare. **Id. aut. q. sub**
manu. p. tate. est. ligari. timeat. nel.
iuste. **De. p. tate. iudicm. temere**
rephendat. ne. et. si. iuste. ligat. e. ex
nra. timide. rephensiois. supbia. culpa. **U. gregoi.**
que. no. eat. fiat. **U. tate. p. tate. confessione**
discipulo. de. filio. dei. facta. in. petro
coopante. et. no. errante. ligatum.